
 

ZARZĄDZENIE NR 182/25 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 1 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 1 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów własnych o kwotę 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków własnych o kwotę 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 28 487,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 6. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 28 487,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 8. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 110 402 761,25 zł, w tym: bieżące – 79 861 560,28 zł, majątkowe – 30 541 200,97 zł; 

2) wydatki ogółem 127 128 714,86 zł, w tym: bieżące – 67 904 613,91 zł, majątkowe –  59 224 100,95 zł. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5299



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 182/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 25 240,00 0,00 0,00 25 240,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 119 760,00 0,00 0,00 119 760,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 195 541,11 0,00 0,00 195 541,11 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 913 168,33 -20 000,00 28 487,00 921 655,33 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
29 000,00 0,00 3 500,00 32 500,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
29 000,00 0,00 3 500,00 32 500,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 102 000,00 -20 000,00 0,00 82 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
102 000,00 -20 000,00 0,00 82 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 274 000,00 0,00 15 000,00 289 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
274 000,00 0,00 15 000,00 289 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 227 988,60 0,00 9 987,00 237 975,60 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
227 988,60 0,00 9 987,00 237 975,60 

bieżące razem: 71 816 103,66 -20 000,00 28 487,00 71 824 590,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5299



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
225 985,31 0,00 0,00 225 985,31 

majątkowe 

majątkowe razem: 30 421 440,97 0,00 0,00 30 421 440,97 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 292 102,31 0,00 0,00 1 292 102,31 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 4 936 418,71 0,00 1 000,00 4 937 418,71 

  85503   Karta Dużej Rodziny 625,00 0,00 1 000,00 1 625,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
625,00 0,00 1 000,00 1 625,00 

bieżące razem: 7 815 188,51 0,00 1 000,00 7 816 188,51 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 110 393 274,25 -20 000,00 29 487,00 110 402 761,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 518 087,62 0,00 0,00 1 518 087,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5299



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 182/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 150 000,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 240,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 940,00 -29 940,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 760,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 150 000,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 240,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 940,00 -29 940,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 760,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 940,00 -29 940,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 760,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 175 000,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 240,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 940,00 -29 940,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 25 240,00 25 240,00 0,00 25 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 760,00 119 760,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5299



Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 109 147,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 975,00 3 088 975,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 109 147,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 975,00 3 088 975,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 166 003,00 150 965,06 150 965,06 0,00 150 965,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 003,00 150 965,06 150 965,06 0,00 150 965,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 166 003,00 150 965,06 150 965,06 0,00 150 965,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 003,00 150 965,06 150 965,06 0,00 150 965,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 037,94 15 037,94 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 063,00 80 063,00 80 063,00 0,00 80 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 463,00 91 463,00 91 463,00 0,00 91 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5299



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 478 715,10 10 125 179,33 9 521 211,61 7 207 564,52 2 313 647,09 0,00 603 967,72 0,00 0,00 0,00 7 353 535,77 7 353 535,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 632,00 -1 632,00 -1 632,00 -350,00 -1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 632,00 1 632,00 1 632,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 478 715,10 10 125 179,33 9 521 211,61 7 207 214,52 2 313 997,09 0,00 603 967,72 0,00 0,00 0,00 7 353 535,77 7 353 535,77 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 281 354,28 281 354,28 280 854,28 245 600,00 35 254,28 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 354,28 281 354,28 280 854,28 245 250,00 35 604,28 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 160 800,00 160 800,00 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 450,00 160 450,00 160 450,00 160 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 075 455,00 1 075 455,00 1 072 955,00 985 766,00 87 189,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 282,00 -1 282,00 -1 282,00 0,00 -1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 282,00 1 282,00 1 282,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 075 455,00 1 075 455,00 1 072 955,00 985 766,00 87 189,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 282,00 1 282,00 1 282,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 882,00 13 882,00 13 882,00 0,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 282,00 -1 282,00 -1 282,00 0,00 -1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 918,00 2 918,00 2 918,00 0,00 2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 067 956,43 874 392,00 777 792,00 206 700,00 571 092,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 1 193 564,43 1 193 564,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 940,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 097 956,43 874 452,00 777 852,00 206 700,00 571 152,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 1 223 504,43 1 223 504,43 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 121 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 750,00 121 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 940,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 750,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 690,00 151 690,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 121 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 750,00 121 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 940,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 690,00 151 690,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 46 516 633,65 30 586 230,64 29 051 211,66 23 918 274,00 5 132 937,66 404 993,98 1 057 225,00 72 800,00 0,00 0,00 15 930 403,01 15 930 403,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 283,00 -47 283,00 -47 283,00 -16 380,00 -30 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 283,00 47 283,00 47 283,00 15 500,00 31 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 516 633,65 30 586 230,64 29 051 211,66 23 917 394,00 5 133 817,66 404 993,98 1 057 225,00 72 800,00 0,00 0,00 15 930 403,01 15 930 403,01 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 
przed zmianą 36 013 045,34 20 082 642,33 19 069 382,17 17 078 564,00 1 990 818,17 311 004,16 702 256,00 0,00 0,00 0,00 15 930 403,01 15 930 403,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 835,00 -18 835,00 -18 835,00 -880,00 -17 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5299



zwiększenie 22 185,00 22 185,00 22 185,00 12 000,00 10 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 016 395,34 20 085 992,33 19 072 732,17 17 089 684,00 1 983 048,17 311 004,16 702 256,00 0,00 0,00 0,00 15 930 403,01 15 930 403,01 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 24 360,00 24 360,00 24 360,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -880,00 -880,00 -880,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 480,00 23 480,00 23 480,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 0,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 345 376,52 345 376,52 345 376,52 0,00 345 376,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 321,00 -3 321,00 -3 321,00 0,00 -3 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 055,52 342 055,52 342 055,52 0,00 342 055,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 69 014,27 69 014,27 69 014,27 0,00 69 014,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61,00 -61,00 -61,00 0,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 953,27 68 953,27 68 953,27 0,00 68 953,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 378 217,00 378 217,00 378 217,00 0,00 378 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 585,00 5 585,00 5 585,00 0,00 5 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 802,00 383 802,00 383 802,00 0,00 383 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 111 752,37 111 752,37 111 752,37 0,00 111 752,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 473,00 -10 473,00 -10 473,00 0,00 -10 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 279,37 101 279,37 101 279,37 0,00 101 279,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 188 429,41 188 429,41 188 429,41 0,00 188 429,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 029,41 193 029,41 193 029,41 0,00 193 029,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 13 787,00 13 787,00 13 787,00 0,00 13 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 837,00 12 837,00 12 837,00 0,00 12 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 27 297,00 27 297,00 27 297,00 0,00 27 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 095,00 -3 095,00 -3 095,00 0,00 -3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 202,00 24 202,00 24 202,00 0,00 24 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 39 800,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 11 505 038,00 11 505 038,00 11 505 038,00 11 505 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 515 038,00 11 515 038,00 11 515 038,00 11 515 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 3 191 166,28 3 191 166,28 3 019 701,00 2 830 785,00 188 916,00 40 089,28 131 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 0,00 -1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 292,00 6 292,00 6 292,00 3 200,00 3 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 196 118,28 3 196 118,28 3 024 653,00 2 833 985,00 190 668,00 40 089,28 131 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 412 724,00 412 724,00 412 724,00 412 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5299



zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 924,00 412 924,00 412 924,00 412 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 0,00 -1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 29 595,00 29 595,00 29 595,00 0,00 29 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 092,00 3 092,00 3 092,00 0,00 3 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 687,00 32 687,00 32 687,00 0,00 32 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 771 323,00 1 771 323,00 1 771 323,00 1 771 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 774 323,00 1 774 323,00 1 774 323,00 1 774 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 449 492,00 449 492,00 434 133,00 409 327,00 24 806,00 0,00 15 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 792,00 449 792,00 434 433,00 409 627,00 24 806,00 0,00 15 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 8 412,00 8 412,00 8 412,00 8 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 712,00 8 712,00 8 712,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 312 983,00 1 312 983,00 1 242 482,00 1 165 616,00 76 866,00 0,00 70 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 344,00 344,00 344,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 313 327,00 1 313 327,00 1 242 826,00 1 165 616,00 77 210,00 0,00 70 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 371,00 3 371,00 3 371,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 344,00 344,00 344,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 715,00 3 715,00 3 715,00 0,00 3 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 878 884,00 878 884,00 878 184,00 338 339,00 539 845,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -629,00 -629,00 -629,00 0,00 -629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 346,00 9 346,00 9 346,00 0,00 9 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 887 601,00 887 601,00 886 901,00 338 339,00 548 562,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 450 327,00 450 327,00 450 327,00 0,00 450 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 346,00 9 346,00 9 346,00 0,00 9 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 673,00 459 673,00 459 673,00 0,00 459 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -629,00 -629,00 -629,00 0,00 -629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 371,00 5 371,00 5 371,00 0,00 5 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 121 877,00 121 877,00 121 877,00 0,00 121 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -752,00 -752,00 -752,00 0,00 -752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 752,00 752,00 752,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 877,00 121 877,00 121 877,00 0,00 121 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 49 165,00 49 165,00 49 165,00 0,00 49 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -752,00 -752,00 -752,00 0,00 -752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 413,00 48 413,00 48 413,00 0,00 48 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 68 347,00 68 347,00 68 347,00 0,00 68 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5299



zwiększenie 752,00 752,00 752,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 099,00 69 099,00 69 099,00 0,00 69 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 662 425,00 662 425,00 662 425,00 12 552,00 649 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 105,00 -6 105,00 -6 105,00 0,00 -6 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 656 830,00 656 830,00 656 830,00 12 552,00 644 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 105,00 -1 105,00 -1 105,00 0,00 -1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 895,00 4 895,00 4 895,00 0,00 4 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 641 873,00 641 873,00 641 873,00 0,00 641 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 873,00 636 873,00 636 873,00 0,00 636 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 131 043,54 2 131 043,54 1 967 051,00 1 857 846,00 109 205,00 53 900,54 110 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -15 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 116 406,54 2 116 406,54 1 952 414,00 1 842 346,00 110 068,00 53 900,54 110 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 7 960,00 7 960,00 7 960,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 038,00 9 038,00 9 038,00 0,00 9 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 985,00 4 985,00 4 985,00 0,00 4 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 456 300,00 1 456 300,00 1 456 300,00 1 456 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 440 800,00 1 440 800,00 1 440 800,00 1 440 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 347 572,00 347 572,00 259 661,00 19 940,00 239 721,00 0,00 15 111,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 0,00 -3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 191,00 6 191,00 6 191,00 0,00 6 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 141,00 350 141,00 262 230,00 19 940,00 242 290,00 0,00 15 111,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 460,00 41 460,00 41 460,00 0,00 41 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 422,00 -2 422,00 -2 422,00 0,00 -2 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 038,00 39 038,00 39 038,00 0,00 39 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 
przed zmianą 15 727,00 15 727,00 15 727,00 0,00 15 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5299



zwiększenie 6 191,00 6 191,00 6 191,00 0,00 6 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 918,00 21 918,00 21 918,00 0,00 21 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 451 155,17 2 451 155,17 1 897 915,55 1 247 275,67 650 639,88 0,00 553 239,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 987,00 30 987,00 15 987,00 6 987,00 9 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 459 642,17 2 459 642,17 1 911 402,55 1 254 262,67 657 139,88 0,00 548 239,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 160 255,62 160 255,62 0,00 0,00 0,00 0,00 160 255,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 255,62 140 255,62 0,00 0,00 0,00 0,00 140 255,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 160 255,62 160 255,62 0,00 0,00 0,00 0,00 160 255,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 255,62 140 255,62 0,00 0,00 0,00 0,00 140 255,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 278 554,82 1 278 554,82 1 275 057,82 1 179 029,42 96 028,40 0,00 3 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 487,00 12 487,00 12 487,00 6 987,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 291 041,82 1 291 041,82 1 287 544,82 1 186 016,42 101 528,40 0,00 3 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 906 155,00 906 155,00 906 155,00 906 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 987,00 6 987,00 6 987,00 6 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913 142,00 913 142,00 913 142,00 913 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 983,00 4 983,00 4 983,00 0,00 4 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 483,00 7 483,00 7 483,00 0,00 7 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 35 285,00 35 285,00 35 285,00 0,00 35 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5299



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 285,00 38 285,00 38 285,00 0,00 38 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 523 193,48 523 193,48 508 678,48 254 800,08 253 878,40 0,00 14 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 600,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 523 193,48 523 193,48 508 678,48 250 800,08 257 878,40 0,00 14 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 179 112,21 179 112,21 178 687,21 151 371,21 27 316,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 512,21 174 512,21 174 087,21 146 771,21 27 316,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 86 459,00 86 459,00 86 459,00 86 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 859,00 81 859,00 81 859,00 81 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 111 562,27 111 562,27 110 322,27 103 428,87 6 893,40 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 162,27 112 162,27 110 922,27 104 028,87 6 893,40 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 249,00 2 249,00 2 249,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 849,00 2 849,00 2 849,00 2 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 188 489,00 188 489,00 188 489,00 0,00 188 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 489,00 192 489,00 192 489,00 0,00 192 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 188 489,00 188 489,00 188 489,00 0,00 188 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 489,00 192 489,00 192 489,00 0,00 192 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 918 706,96 5 331 897,39 5 330 897,39 315 700,00 5 015 197,39 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 586 809,57 586 809,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 728,63 -47 728,63 -46 728,63 -46 228,63 -500,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 728,63 47 728,63 47 728,63 7 000,00 40 728,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 918 706,96 5 331 897,39 5 331 897,39 276 471,37 5 055 426,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 809,57 586 809,57 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 145 587,38 4 145 587,38 4 144 587,38 308 700,00 3 835 887,38 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 728,63 -47 728,63 -46 728,63 -46 228,63 -500,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 728,63 47 728,63 47 728,63 7 000,00 40 728,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 145 587,38 4 145 587,38 4 145 587,38 269 471,37 3 876 116,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -228,63 -228,63 -228,63 -228,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 971,37 10 971,37 10 971,37 10 971,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5299



zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 817 553,10 3 817 553,10 3 817 553,10 0,00 3 817 553,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 728,63 40 728,63 40 728,63 0,00 40 728,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 858 281,73 3 858 281,73 3 858 281,73 0,00 3 858 281,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 116 019 107,45 60 033 681,50 53 776 189,94 33 621 614,27 20 154 575,67 2 273 993,98 2 662 547,34 265 950,24 0,00 1 055 000,00 55 985 425,95 55 975 525,95 2 193 524,46 9 900,00 0,00 

zmniejszenie -135 143,63 -135 143,63 -114 143,63 -67 558,63 -46 585,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 630,63 143 690,63 128 690,63 30 087,00 98 603,63 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 29 940,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 057 594,45 60 042 228,50 53 790 736,94 33 584 142,64 20 206 594,30 2 273 993,98 2 656 547,34 265 950,24 0,00 1 055 000,00 56 015 365,95 56 005 465,95 2 193 524,46 9 900,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 4 936 418,71 4 936 418,71 629 708,71 538 960,00 90 748,71 0,00 4 306 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 937 418,71 4 937 418,71 630 708,71 538 960,00 91 748,71 0,00 4 306 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 815 973,41 7 815 973,41 3 393 663,41 796 145,32 2 597 518,09 0,00 4 422 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 816 973,41 7 816 973,41 3 394 663,41 796 145,32 2 598 518,09 0,00 4 422 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5299



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 182/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone – 1 000,00 zł, w tym:  

Dział 855 rozdział 85503 § 2010 – 1 000,00 zł 

/dotacja na realizacje zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone – 1 000,00 zł, w tym:  

Dział 855 rozdział 85503 § 4210 –  1 000,00 zł 

/wydatki na zakup materiałów i wyposażenia – Program Karta Dużej Rodziny/ 

Objaśnienia do § 3. 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania własne – 20 000,00 zł, w tym:  

Dział 852 rozdział 85214 § 2030 – 20 000,00 zł 

/dotacja celowa na wypłatę zasiłków okresowych/ 

Objaśnienia do § 4. 

Zmniejszenie planu wydatków na zadania własne – 20 000,00 zł, w tym:  

Dział 852 rozdział 85214 § 3110 – 20 000,00 zł 

/wydatki na wypłatę zasiłków okresowych/ 

Objaśnienia do § 5. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 28 487,00 zł, w tym:  

Dział 852 rozdział 85213 § 2030 – 3 500,00 zł 

/dotacja celowa na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne  za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej/ 

Dział 852 rozdział 85216 § 2030 – 15 000,00 zł 

/dotacja celowa na wypłatę zasiłków stałych/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 2030 – 9 987,00 zł 

/dotacja celowa na utrzymanie OPS/ 

Objaśnienia do § 6. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne – 28 487,00 zł, w tym:  

Dział 852 rozdział 85213 § 4130 – 3 500,00 zł 

/wydatki na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne  za osoby pobierające niektóre  świadczenia 

z pomocy społecznej oraz osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej/ 

Dział 852 rozdział 85216 § 3110 – 15 000,00 zł 

/wydatki na wypłatę zasiłków stałych/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4010 – 9 987,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5299



Objaśnienia do § 7. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 151 015,63 zł: 

Dział 700 rozdział 70005 § 4480 – 900,00 zł 

/podatek od nieruchomości/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4500 – 1 500,00 zł 

/podatki na rzecz jst/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4530 – 4 000,00 zł 

/podatek VAT/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4590 – 5 000,00 zł 

/kary i odszkodowania dla osób fizycznych/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4010 – 350,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4700 – 1 282,00 zł. 

/szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej/ 

Dział 754 rozdział 75495 § 4300 – 300,00 zł 

/zakup usług na podstawie porozumienia AR/ 

Dział 754 rozdział 75495 § 6050 – 29 940,00 zł 

/Bezpieczna przestrzeń - przebudowa ul. Spokojnej w Pniewie wraz z działaniami edukacyjnymi  

na podstawie porozumienia z AR/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4170 – 880,00 zł. 

/wynagrodzenia bezosobowe/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4190 – 55,00 zł. 

/nagrody konkursowe - Wygoda/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 3 368,00 zł. 

/zakup materiałów i wyposażenia - Wygoda 2 700,00; Konarzyce – 668,00/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 –578,00 zł 

/zakup środków dydaktycznych i książek - Jarnuty -578,00/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270– 10 473,00 zł. 

/zakup usług remontowych - Konarzyce-3 570,00 Kupiski- 2 914,00; SP Podgórze – 2 989,00; SP Pniewo – 

1 000,00/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4360 – 950,00 zł. 

/opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - Jarnuty 400,00, Puchały – 350,00, Konarzyce -200,00/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4430 – 3 095,00 zł. 

/różne opłaty i składki/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4210 – 2 008,00 zł. 

/zakup materiałów i wyposażenia - Jarnuty – 1 100,00; Podgórze- 344,00; Pniewo -47,00, Puchały – 517,00/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5299



Dział 801 rozdział 80113 § 4430 – 629,00 zł. 

/różne opłaty i składki/ 

Dział 801 rozdział 80146 § 4300 – 1 452,00 zł. () 

/zakup usług pozostałych  - Jarnuty/ 

Dział 801 rozdział 80146 § 4700 – 700,00 zł. 

/szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - Puchały/ 

Dział 801 rozdział 80148 § 4210 – 1 105,00 zł. 

/zakup materiałów i wyposażenia – Konarzyce/ 

Dział 801 rozdział 80148 § 4300 – 5 000,00 zł. 

/zakup usług pozostałych Wygoda 1 000,00, Pniewo – 2 000,00, Konarzyce 2 000,00/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4210 – 500,00 zł. 

/zakup materiałów i wyposażenia Jarnuty/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4790 – 15 500,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4210 – 1 200,00 zł. 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4300 – 2 422,00 zł. 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 852 rozdział 85205 § 4330 – 2 500,00 zł 

/wydatki na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4010 – 3 000,00 zł 

/wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4010 – 4 600,00 zł 

/wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 3020 – 1 000,00 zł 

Dział 900 rozdział 90002 § 4010 – 35 000,00 zł 

Dział 900 rozdział 90002 § 4040 – 228,63 zł 

Dział 900 rozdział 90002 § 4120 – 3 000,00 zł 

Dział 900 rozdział 90002 § 4170 – 8 000,00 zł 

Dział 900 rozdział 90002 § 4430 – 500,00 zł 

/wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi/ 

2. Zwiększenia – 151 015,63 zł: 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 11 400,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4360 – 350,00 zł 

/usługi telekomunikacyjne/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4210 – 1 282,00 zł. 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5299



Dział 754 rozdział 75495 § 4210 – 240,00 zł 

/zakup materiałów na podstawie porozumienia AR/ 

Dział 754 rozdział 75495 § 4210 – 60,00 zł 

/zakup materiałów – wkład własny/ 

Dział 754 rozdział 75495 § 6050 – 29 940,00 zł 

/Bezpieczna przestrzeń - przebudowa ul. Spokojnej w Pniewie wraz z działaniami edukacyjnymi -  wkład 

własny/ 

Dział 801 rozdział 80101§ 4210 – 47,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia - Pniewo/ 

Dział 801 rozdział 80101§ 4240 – 517,00 zł. 

/zakup pomocy dydaktycznych i książek - Puchały/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4260 – 5 585,00 zł. 

/zakup energii - Jarnuty, Pniewo – 2 000,00/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4300– 4 600,00 zł. 

/zakup usług pozostałych - Konarzyce 1600,00; Wygoda – 1 000,00/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4710 – 2 000,00 zł. 

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4790 –10 000,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4110 – 200,00 zł. 

/składki na ubezpieczenie społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4210 – 668,00 zł. 

/zakup materiałów i wyposażenia - Kupiski/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4240 – 3 092,00 zł. 

/zakup środków dydaktycznych i książek - Jarnuty- 1 100,00; Kupiski – 1 251,00; Podgórze 741,00/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4790 – 3 000,00 zł. 

/wynagrodzenia osobowe nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4120 – 300,00 zł. 

/składki na FP/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 4210 – 344,00 zł. 

/zakup materiałów i wyposażenia - Podgórze/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4300 – 9 346,00 zł. 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 801 rozdział 80146 § 4300 – 700,00 zł. 

/zakup usług pozostałych - Puchały/ 

Dział 801 rozdział 80146 § 4700– 1 452,00 zł. 

/szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - Jarnuty/ 

Dział 801 rozdział 80148 § 4270– 510,00 zł 

/zakup usług remontowych - Kupiski/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5299



Dział 801 rozdział 80150 § 4240 – 1 078,00 

/zakup środków dydaktycznych i książek - Konarzyce-578,00; 500,00 - Jarnuty/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4300 – 285,00 zł. 

/zakup usług pozostałych - Podgórze/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4430 – 6 191,00 zł. 

/różne opłaty i składki - Kupiski – 2 404,00. Podgórze – 2 704,00 Konarzyce – 1 083,00/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4210 – 2 500,00 zł 

/wydatki na materiały i wyposażenie/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4300 – 3 000,00 zł 

/wydatki na zakup usług pozostałych/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4120 – 600,00 zł 

/wydatki na FP/ 

Dział 855 rozdział 85508 § 4330 – 4 000,00 zł 

/wydatki na opłatę za pobyt podopiecznych w pieczy zastępczej/ 

Dział 900 rozdział 90002 § 4100 – 7 000,00 zł 

Dział 900 rozdział 90002 § 4300 – 40 728,63 zł 

/wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5299


		2025-12-15T13:35:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




